关于组织申报2022年度国家自然科学基金委员会与捷克科学院合作交流项目指南的通知
各相关单位：
国家自然科学基金委员会发布了《2022年度国家自然科学基金委员会与捷克科学院合作交流项目指南》（指南详见附件），请申请人按照指南要求申报，现将相关事项通知如下：
一、 项目说明
　　（一） 资助领域
　　1.数学和物理（申请代码1须选择A下属代码，建议填写至最末一级）
　　2.化学（申请代码1须选择B下属代码，建议填写至最末一级）
　　3.生命科学（申请代码1须选择C下属代码，建议填写至最末一级）
　　4.地球科学（申请代码1须选择D下属代码，建议填写至最末一级）
　　（二） 资助强度
　　中方资助强度不超过10万元/项，捷方资助强度不超过60万捷克克朗/项。
二、注意事项
1. 本项目纳入无纸化申请范围，申请人只须登录ISIS科学基金网络信息系统（https://isisn.nsfc.gov.cn/egrantweb/）在线填报《国家自然科学基金国际（地区）合作交流项目申请书》，无须提交纸质版申请材料。
2. 请各位老师积极申报，提前和校内联系人做好沟通，并在校内截止时间前提交申请材料。

[bookmark: _GoBack]附件：2022年度国家自然科学基金委员会与捷克科学院合作交流项目指南

校内截止时间：2022年6月6日
联系人：张小兰
联系电话：84892758
科学技术研究院
2022年4月20日